
Město Český Brod 

TISK  č.  10 
 

Podkladový materiál pro jednání Zastupitelstva města Český Brod dne 11.12.2023 
 

Předpokládaná alokace finančních prostředků pro Program 1 a 2 z Fondu 
sportu, kultury a volného času na rok 2024 

 
 
Předkládá: Tomáš Klinecký,  
 
Zpracoval: Lucie Kovaříková,  
 
Konzultováno: Tomáš Klinecký, Jana Marková, Milan Majer, Pavel Kvasnička, 
Martin Sahula, Markéta Havlíčková, Evžen Pospíšil, Vladimír Jakub Mrvík, Šárka 
Jedličková, Jiří Paulů, Miloslava Tůmová 
 

 

Návrh na usnesení: 
 

 

Zastupitelstvo města schvaluje: 
 
 - předpokládanou alokovanou částku pro Program č. 1 "Zabezpečení pravidelné 
činnosti NNO" pro rok 2024 ve výši 2.500.000 Kč a předpokládanou alokovanou 
částku pro Program č. 2 "Podpora tradičních akcí města, vybraných forem práce i s 
neorganizovanými dětmi, mládeží a seniory, reprezentace města" pro rok 2024 ve 
výši 500.000 Kč.  
 

Zastupitelstvo města rozhoduje: 
 

 - vyhlásit výzvu do Programu č. 1 "Zabezpečení pravidelné činnosti NNO" a výzvu 
do Programu č. 2 "Podpora tradičních akcí města, vybraných forem práce i s 
neorganizovanými dětmi, mládeží a seniory, reprezentace města" pro rok 2024. 
 
Důvodová zpráva: 
 

1) Informace o materiálu pro RM (ZM) 
Dle Programů podpory sportu, kultury a volného času a Statutu fondu sportu, kultury 
a volného času města Český Brod může zastupitelstvo města usnesením rozhodnout 
o předpokládané alokované částce do výzvy pro Program 1 a 2 již v prosinci 
předchozího roku. Je předložen návrh usnesení, kterým se určí předpokládaná 
alokovaná částka pro Program 1 a 2 na rok 2024. 
Částka, která bude navržena, bude zapracována do návrhu rozpočtu pro rok 2024. 
 
2) Návrh odboru na řešení (doporučení – zamítnutí) 
Je v kompetenci ZM. 
 
3) Dopady řešení na rozpočet města 
V roce 2023 byla alokovaná částka pro Program 1 ve výši 2.500.000 Kč a pro 
Program 2 ve výši 500.000 Kč. 



Město Český Brod 

 
4) Vazba na Strategický plán či jiné dokumenty města 
 
 
5) Soulad se Směrnicí pro zadávání zakázek malého rozsahu 
 

 

 
 


